Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-0101/3

LISTA DE CONVOCADOS JUNHO/ 2023

CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASTANHAL

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à contratação
fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de Credenciamento
23/0002-CR.

Item 8.1.1 Categoria: Disc Jockey (DJ):

 TR EVENTOS- DJ JOELSON MELO – Recreação

Item 8.1.2 Categoria: Show Musical- Cultura:

 ROMÁRIO SOUSA DOS ANJOS - Qualificação Cadastral eSocial: apto.

 RONDINELL AQUINO PALHA - Qualificação Cadastral eSocial: apto.

Item 8.1.3 Categoria: Show Musical – Festival Sesc Junino e Festival Velhos Artistas, Novos

Talentos:

 JEFFERSON ANDRICK MORAES DA SILVA –PJ.

 KEDMA BARROS DOS SANTOS –PJ.

 SANDRA WELLE DA SILVA E SILVA –PJ.

 CAMILA CRISTINA RIBEIRO ALVES –PJ.

 ARMANDO ARAÚJO DE MENDONÇA FILHO –PJ .

Item 8.1.7 Categoria: Grupos Parafolclóricos:

 IRMANDADE DA MARUJADA DE SÃO BENEDITO DE BRAGANÇA –PJ.

 RONDINELL AQUINO PALHA  - QUALIFICAÇÃO CADASTRAL ESOCIAL: apto.

Item 8.1.09 categoria: Espetáculos – Artes Cênicas - Projeto Sesc Junino
 SÁ & MARDOCK PRODUÇÕES ARTISTICAS S/S LTDA –PJ.

Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                       2/3

 RODOLFO SILVA E SILVA –PJ.

 IN BUST TEATRO COM BONECOS –PJ.

 ASSOCIAÇÃO FOLCLÓRICA E CULTURAL COLIBRI DE OUTEIRO –PJ.

Item 8.1.10 Categoria: Quadrilhas Juninas:

 ASSOCIAÇÃO CASTANHALENSE DE CULTURA –PJ.

 ASSOCIAÇÃO CULTURAL DAS QUADRILHAS JUNINAS DE CASTANHAL – PJ.

Item 8.1.11 Categoria: Expositor - Artistas em Artes Visuais (profissionais):

 JOSE AIRTON SILVA JUNIOR – ANIMO STUDIO – PJ.

Item 8.1.13 Categoria: Apresentador / Animador Junino:

 MANOEL CARLOS DE SOUZA E SILVA  - PJ.

Item 8.1.14 Categoria: Mediador:

 PATRICIA DE LIMA GRIGOLETTO / Qualificação Cadastral eSocial: apto.

 BRUNO RANGEL VIANA E SILVA / Qualificação Cadastral eSocial: apto.

 ANA CAROLINA MARCELIANO NUNES – PJ.

Item 8.1.15 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina- Nível Médio/Técnico:

 MARCOS VINICIUS DE SOUZA - Assistência/TSI / Qualificação Cadastral eSocial: apto.

 ERIKA LORRANY DE ARAUJO MAGALHÃES – Recreação / Qualificação Cadastral eSocial:

apto.

 EDGAR DA SILVA FARIAS – Recreação / Qualificação Cadastral eSocial: apto.

Item 8.1.16 Categoria: Ministrante ou Instrutor de Curso ou oficina – Nível Superior:

 SÁ & MARDOCK PRODUÇÕES ARTISTICAS S/S LTDA – PJ.

 RAFAELA SILVA DA SILVA – PJ.

Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                       3/3

Castanhal/PA, 19 de Maio de 2023.

Comissão de Credenciamento